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Taksit Ödeme Süresinin Uzatılması 

 
 

DAĞITIM YERLERİNE 

 
 

Bilindiği üzere, 2/10/2018 tarihli ve 30553 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 

1/10/2018 tarihli ve 140 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla, 11/5/2018 tarihli ve 7143 sayılı Vergi 

ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına İlişkin Kanunun 9 uncu maddesinin onyedinci fıkrasında yer alan ilk taksit ödeme 

sürelerinin bir aya kadar uzatılması yetkisi kullanılarak anılan Kanun kapsamında 1/10/2018 

(30/9/2018 tarihi Pazar gününe rastladığından) tarihine kadar ödenmesi gereken ilk taksit 

ödeme süresi, 15/10/2018 tarihine (bu tarih dahil) kadar uzatılmıştır. 

 

Bu itibarla, 7143 sayılı Kanunun 2, 3, 4 ve 5 inci maddeleri kapsamında 1/10/2018 

tarihine kadar ödenmesi gereken alacakların ilk taksit ödeme süreleri (peşin ödeme seçeneğini 

tercih etmiş olanlar dahil) 15/10/2018 tarihine (bu tarih dahil) kadar uzamıştır. 

 

Buna göre; 

 

a) 7143 sayılı Kanun kapsamında peşin ödeme seçeneği tercih edilerek yapılandırılan 

alacağın tamamının; 

 

- ilk taksit ödeme süresinin son günü olan 15/10/2018 tarihine (bu tarih dahil) kadar 

peşin olarak ödenmesi halinde, anılan Kanunun 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrasının (a) bendi 

hükmü, 

 

- ilk taksit ödeme süresinin son günü olan 15/10/2018 tarihine (bu tarih dahil) kadar 

ödenmemesi halinde, Kanunun 9 uncu maddesinin altıncı fıkrası hükmüne göre ilk taksit 

ödeme süresini izleyen ayın sonu olan 30/11/2018 tarihine (bu tarih dahil) kadar, her ay ve 

kesri için 6183 sayılı Kanunun 51 inci maddesine göre belirlenen gecikme zammı oranında 

hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi durumunda anılan Kanunun 9 uncu 

maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendi hükmü, 

 

b) 7143 sayılı Kanun kapsamında taksitle ödeme seçeneği tercih edilerek yapılandırılan 

alacağa ilişkin; 

 

- taksit tutarlarının tamamının 15/10/2018 tarihine (bu tarih dahil) kadar ödenmesi 

halinde, anılan Kanunun 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrasının (a) bendi hükmü, 

 

- ilk taksitin 15/10/2018 tarihine (bu tarih dahil) kadar tam olarak ödenmiş olması 

şartıyla, kalan taksitlerin tamamının 30/11/2018 tarihine kadar (bu tarih dahil) ödenmesi 



halinde, 7143 sayılı Kanunun 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendi hükmü, 

uygulanacaktır. 

Diğer taraftan, 7143 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi 

hükmü kapsamında 6552, 6736 ve 7020 sayılı Kanunlar kapsamında yapılandırılan ve 

ödemeleri devam eden alacaklardan, kalan taksitlerin tamamının 15/10/2018 tarihine (bu tarih 

dahil) kadar ödenmesi halinde bu taksitler içinde yer alan Yİ-ÜFE tutarlarının %90'ının, kalan 

taksitlerin sadece Yİ-ÜFE tutarından oluşması halinde bu tutarların %50'sinin tahsilinden 

vazgeçilecek olup, konuya ilişkin 1 Seri No.lu Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin 7143 sayılı Kanun Genel Tebliğinin (IX/1) bölümünde yapılan 

açıklamaların dikkate alınması gerekmektedir. 

 

Öte yandan, Cumhurbaşkanı Kararıyla yalnızca ilk taksit ödeme süresi uzatılmış olup, 

ilk taksitin dışındaki taksitlerin ödeme süreleri değişmediğinden, diğer taksitlerin ödeme 

planında gösterilen ödeme süreleri içinde ödenmesi gerektiği tabiidir. 

 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim. 
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